ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Розовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

от __________________№____

О внесении изменений в решение Совета Розовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области от 30.10.2007 № 36 «Об

утверждении Положения «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в

Розовском сельском поселении Омского муниципального района Омской

области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

Розовского сельского поселения Омского муниципального района, Совет

Розовского сельского поселения Омского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе и бюджетном

устройстве в Розовском сельском поселении Омского муниципального

района Омской области, утвержденное решением Совета Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от

30.10.2007 № 36 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Абзац 11 статьи 7 после слов «открываемых в финансовом органе

администрации Розовского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области» дополнить словами «в соответствии с общими

требованиями, установленными Федеральным казначейством».

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Розовского сельского поселения                                К.В. Калиниченко